
Sporządziła: Elżbieta Dudziuk 
Sprawdziła: Maria Karina Strzeszewska                                  
Skarbnik Gminy Ełk                                 
tel. +48 87 610 45 23                                   
23.07.2021 r.                                                                               
m.strzeszewska@elk.gmina.pl 

 
 

ZARZĄDZENIE NR 84 /2021 

Wójta Gminy Ełk 

z dnia 26 lipca 2021 r. 

 
w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się 

o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego 

 

Na podstawie art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia1982 r. – Karta Nauczyciela        
(t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2215 ze zm.) zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. Powołuję komisję egzaminacyjną dla Pani Anny Niedzielskiej nauczyciela Szkoły 

Podstawowej im. rtm. Witolda Pileckiego w Rękusach w celu przeprowadzenia 

egzaminu na stopień awansu zawodowego nauczyciela mianowanego w składzie: 

1) Pani Elżbieta Dudziuk - przewodnicząca - przedstawiciel organu prowadzącego 
szkołę,  

2) Pan Grzegorz Wojnowski - przedstawiciel W-M Kuratora Oświaty, 
3) Pani Agnieszka Jaszkowska -  dyrektor Szkoły Podstawowej im. rtm. Witolda 

Pileckiego w Rękusach, 
4) Pani Elżbieta Włodkowska - ekspert, 
5) Pan Dariusz Charubin – ekspert. 

 
§ 2. Powołuję komisję egzaminacyjną dla Pani Natalii Zielińskiej nauczyciela Szkoły 

Podstawowej im. Lecha Aleksandra Kaczyńskiego w Chełchach w celu 

przeprowadzenia egzaminu na stopień awansu zawodowego nauczyciela 

mianowanego w składzie: 

1) Pani Elżbieta Dudziuk - przewodnicząca - przedstawiciel organu prowadzącego 
szkołę,  

2) Pan Grzegorz Wojnowski - przedstawiciel W-M Kuratora Oświaty, 
3) Pan Karol Marchel - dyrektor Szkoły Podstawowej im. Lecha Aleksandra 

Kaczyńskiego w Chełchach, 
4) Pani Elżbieta Włodkowska - ekspert, 
5) Pan Dariusz Charubin - ekspert. 

 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Z up. WÓJTA 

ZASTĘPCA WÓJTA 

GMINY EŁK 

(-) Bożena Wołyniec 


